台南市新泰國民小學102學年度第2學期跳繩比賽
一、主旨：
   (一)落實體育教學正常化、提高學生運動風氣、強化學生體適能。

   (二)發展學校本位課程及推展民俗體育運動。

二、實施年級：全校學生。
三、比賽地點：籃球場。
四、報名日期：即日起至5月14日止。
               報名表請至共用區亭儀體育組填寫。
五、比賽時間：5月20日星期二上午8：10開始（視報名隊伍安

              排賽程，賽程於5/16前公告）
六、比賽、獎勵方式：
比賽規則：採一分鐘計次賽，裁判哨聲開始計次，一分鐘停止跳繩。
a）個人組：分年段取每學年跳較多次數者，擇優頒發獎狀、獎勵卡及獎品。
          （全班20人以內參加則視為個人組報名）
b）團體組：全班參與人數達20人次以上增設團體獎勵，會將全班跳繩次數累
           加後除以參賽人數取最高平均數擇優頒獎。
七、注意事項：
     (一)比賽當天將請六年級學生支援幫忙計算次數。

     (二)全班參賽者，請班級老師協助班級秩序並整隊入列，並按照出賽報名表上出

       賽號碼排序。

     (三)當天如有學生身體不適或本身患有先天急、慢性疾病、癲癇或氣喘者請勿參
       加。

      (四)請學生自備跳繩。

八、本辦法經校長核可後實施，修正時亦同。

  承辦人：                     學務主任：                         校長：